
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO PEDRO DE ALCANTARA               CNPJ:Praça Leopoldo Francisco Kretzer , 1C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.613.101/0001-0988125-000 - São Pedro de Alcântara - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  14/2021 - IL 14/202114/202103/03/2021Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,   CHARLES DA CUNHA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

14/202114/2021-ILInexigibilidade de Licitação02/03/2021 1.Fica credenciada e contratada para prestar serviços de acolhimento institucional à pessoa idosa, nomeadamente ao senhor J. A. DA S., que se encontra em situação de vulnerabilidade e que, por forçade Decisão Judicial prolatada nos autos da ação de interdição nº 5011813-34.219.8.24.0064/SC, que tramita perante a Vara da Infância e Juventude e Anexos da Comarca de São José-SC, após realização de avaliação, necessita ser mantido em acolhimento em lar geriátrico.Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.040.3.3.90.00.00.00.00.00 (66)  Saldo: 74.900,00

EDINA MARLI TOLDO SPILLERE     (12038)1 CONTRATAÇÃO DE ALUGUEL DE  SERVIÇO DEACOLHIMENTO DO SR JOSÉ ANILSO DA SILVA NO LARGERIÁTRICO. MES 10,00  0,0000 3.726,00    37.260,00Total do Fornecedor: 37.260,00Total Geral: 37.260,00

--------------------------------------------------------------------------CHARLES DA CUNHAPREFEITO



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO PEDRO DE ALCANTARA               CNPJ:Praça Leopoldo Francisco Kretzer , 1C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.613.101/0001-0988125-000 - São Pedro de Alcântara - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  14/2021 - IL 14/202114/202103/03/2021Folha:  2/2

--------------------------------------------------------------------------CHARLES DA CUNHAPREFEITO


